

CENOVÁ NABÍDKA

Datum: 21.7.2025

Odběratel:
SPŠ Otrokovice
tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice

Specifikace materiálu:
EPDM 1,14 mm, EPS 150
Místo stavby: Domov mládeže

	Množství	Jednotka	Cena / J.	Celková cena
Demontáž stávající PVC fólie	961	m2	32,00 Kč	30 752,00 Kč
Demontáž hromosvodové soustavy	245	bm	35,00 Kč	8 575,00 Kč
Demontáž stávajícího EPS	961	m2	48,00 Kč	46 128,00 Kč
Likvidace demontovaného materiálu včetně kontejnerové dopravy	1	komplet	31 650,00 Kč	31 650,00 Kč
Očištění plochy střechy	961	m2	23,00 Kč	22 103,00 Kč
Dodávka parotěsného modifikovaného pásu tl. 4 mm	1386	m2	211,00 Kč	292 446,00 Kč
montáž parotěsné lepenky tl. 4 mm celoplošně natavené k podkladu v ploše	961	m2	192,00 Kč	184 512,00 Kč
montáž parotěsné lepenky tl. 4 mm celoplošně natavené k podkladu vytažení na atiky	148	m2	235,00 Kč	34 780,00 Kč
dodávka EPS 150 2x100 mm	188	m3	1 608,00 Kč	302 304,00 Kč
dodávka EPS 150 spádový - rozvodné klíny + atikový klín	17,4	m3	1 975,00 Kč	34 365,00 Kč
montáž EPS	961	m2	110,00 Kč	105 710,00 Kč
D+M vlies120 g	961	m2	32,00 Kč	30 752,00 Kč
D+M vodovzdorné překližky tl. 21 mm na korunu atik rš do 500 mm	148	bm	552,00 Kč	81 696,00 Kč
D+M RMA kotevních pásů	488	bm	345,00 Kč	168 360,00 Kč
D+M EPDM 1,14 mm v ploše včetně příslušenství	961	bm	886,00 Kč	851 446,00 Kč
D+M EPDM 1,14 mm vytažení na atiky lepené	148	bm	972,00 Kč	143 856,00 Kč
D+M závětrné lišty na atice	148	bm	256,00 Kč	37 888,00 Kč
D+M kotevních lišt	415	bm	198,00 Kč	82 170,00 Kč
D+M střešních vpustí	4	ks	2 430,00 Kč	9 720,00 Kč
D+M nové hromosvodové soustvy	245	bm	325,00 Kč	79 625,00 Kč
opracování prostupů do 150 mm	14	ks	750,00 Kč	10 500,00 Kč
D+M odvětrávacího komínku	1	komplet	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Spojovací materiál kotvy + teleskopy	3840	ks	23,00 Kč	88 320,00 Kč
Ostatní spojovací, těsnící a kotvící materiál	1	komplet	28 100,00 Kč	28 100,00 Kč
Vodorovný a svislý přesun hmot včetně jeřábových prací	1	komplet	53 850,00 Kč	53 850,00 Kč
Doprava materiálu a osob	1	komplet	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
Cena bez DPH				2 783 288,00 Kč

Vystavil:

Telefon:

e - mail:

Podpis

CENOVÁ NABÍDKA

Datum: 21.7.2025

Zajištění proti tlakové vodě:

montáž lepenky proti tlakové vodě tl. 5 mm celoplošně natavené k podkladu v ploše	961	m2	425,00 Kč	408 425,00 Kč
---	-----	----	-----------	---------------

Rekapitulace	
Oprava střešního pláště	2 783 288,00 Kč
Zajištění proti tlakové vodě	408 425,00 Kč
Cena celkem bez DPH	3 191 713,00 Kč



Vystavil:
Telefon:
e - mail:

Podpis